平成２６年１１月７日
各   位

会 社 名 盟和産業株式会社
代表者名 代表取締役社長    清水 俊彦

（コード番号７２８４ 東証第１部）
問合せ先 総合管理部長     伊藤 明彦

  （ＴＥＬ．０４６－２２３－７６１１）

平成 27 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 9 日に公表いたしました平成 27 年 3 月期第 2 四半期累計期間の個別業績予想値と

実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします｡

記

１．平成 27 年 3 月期第２四半期累計期間個別業績予想値と実績値の差異

（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）
 売上高 営業利益 経常利益 四半期

純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

8,800
百万円

180
百万円

190
百万円

120
円 銭

4.48
実績値（B） 9,274 214 306 178 6.38
増減額（B－A） 474 34 116 58 －
増減率（％） 5.4 19.2 61.4 48.7 －
（ご参考）前期第 2 四半期実績
（平成 26 年 3 月期第２四半期）

9,273

224

225

110

4.14

（注）平成 26 年 4 月 1 日付にて、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前会計年度の期首に当該分

割が行われたと仮定して、１株当たり四半期純利益を算定しております。

２．差異が生じた理由

消費税率引上げ前の駆込み需要の反動減の影響が想定より小幅となったことから、売上高・営

業利益ともに前回予想を上回りました。経常利益・四半期純利益につきましても、営業利益の増

加に加え、外国為替相場の変動による外貨建資産の評価益の計上や受取配当金の増加等により、

前回予想を上回りました。
通期の業績予想につきましては、前回予想を変更しておりません。修正が必要な場合は速やか

にお知らせいたします。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、様々な要因に

より記載とは異なる可能性があります。

以 上